
 
Prot. N.5205.Vi.10 del 04/10/2023 
 
 
Determina per l'avvio della selezione per la realizzazione del progetto “Laboratorio Teatrale” a.s. 
2023/2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR n. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.M. n. 129 del 28.08.2018 con particolare riguardo alle norme concernenti la stipula di contratti di  

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il D. L.gs n. 165/2001; 

VISTO il piano triennale dell’offerta formativa a.s. 2022-2025; 

TENUTO CONTO che non è possibile far fronte alle esigenze del progetto con il personale in servizio; 

VISTA la Circolare n. 2 dell’11/3/2008 del Ministero della Funzione Pubblica; 

VISTO il D.L. n. 112/2008 – art. 46 – convertito nella legge n. 133/2008; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato dal Consiglio d'Istituto; 

CONSIDERATO che si rende necessario acquisire disponibilità per garantire l’Offerta Formativa 

programmata da questa Istituzione Scolastica; 

DETERMINA 

1. di avviare mediante avviso pubblico la selezione di n. 1 esperto esterno che curi la realizzazione del 

“Laboratorio Teatrale” nell’ambito del progetto “Cantieri Creativi”;  

2. di procedere alla scelta del contraente mediante procedura comparativa per titoli culturali e 

professionali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Sandra Tetti 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi de c.d. 
CAD e norme ad esso connesse) 

 
 


